
School Name Homeless Liaison SY17‐18' Email Phone Number
Aiton ES Tina Allen tina.allen@dc.gov  (202) 671‐6060
Amidon‐Bowen ES Melissa Sweeney melissa.sweeney@dc.gov  (202) 724‐4867
Anacostia SHS Jocelyn Coleman jocelyn.coleman@dc.gov  (202) 698‐2155
Ballou SHS Lisa Campbell lisa.campbell2@dc.gov  (202) 645‐3400
Ballou STAY Kate Lancaster kate.lancaster@dc.gov  (202) 645‐3400
Bancroft ES Linda Colon Linda.Colon@dc.gov  (202) 673‐7280
Barnard ES (Lincoln Hill Cluster) Sandra Montgomery sandra.montgomery@dc.gov  (202) 576‐1100
Beers ES Stacy Williams stacy.williams@dc.gov  (202) 939 4800
Benjamin Banneker SHS Monica Moment monica.moment@dc.gov  (202) 673‐2121
Brent ES Stephanie Young stephanie.young@dc.gov  (202) 698‐3363
Brightwood EC Valerie Stevens valerie.stevens@dc.gov  (202) 722‐5670
Brookland MS Sharae Sharp Sharae.Sharp@dc.gov  (202)759‐1999
Browne EC Tiffany Casey tiffany.casey@dc.gov  (202) 671‐6210
Bruce‐Monroe ES @ Park View Diana Mata and Mayra Figueroa‐Clark diana.mata@dc.gov; Mayra.Figueroa‐Clark@dc.gov  (202) 576‐6222
Bunker Hill ES Belinda Davis‐Long belinda.davis@dc.gov  (202)576‐6095
Burroughs EC Alicia Derenoncourt alicia.derenoncourt@dc.gov  (202) 576‐6150
Burrville ES Lakisha Witherspoon lakisha.witherspoon@dc.gov  (202) 671‐6020
Capitol Hill Montessori School Fatimah Lambert fatima.lambert@dc.gov  (202) 698‐4467
Cardozo SHS Matthew Vialva matthew.vialva@dc.gov  (202) 673‐7385
CHOICE Academy MS/SHS Nashee McClary nashee.mcclary@dc.gov  (202) 939‐4350
Cleveland ES Cynthia Henderson cynthia.henderson@dc.gov  (202) 939‐4380
Columbia Heights EC Paula Crivelli paula.crivelli‐diamond@dc.gov  (202) 939‐7700
Cooke, H.D. ES Colin Sutton and Meagan Mitchell  Colin.Sutton@dc.gov; Meagan.Clark@dc.gov (202) 939‐5390
Coolidge SHS Ashanti Edmonds ashanti.edmond@dc.gov  (202)671‐6080
Deal MS Eunice Humphrey eunice.humphrey@dc.gov  (202) 939‐2010
Dorothy Height ES Natasha Griffith natasha.griffith@dc.gov  (202) 723‐4100
Drew ES Veronica Clarke‐Harrod, Gwendolyn Vauss veronica.clarke‐harrod@dc.gov; Gwendolyn.vauss@dc.gov (202) 671‐6040
Dunbar SHS/Pre‐Engineering Curtis Hamilton Curtis.Hamilton2@dc.gov  (202) 698‐3762
Eastern SHS Cedric Burton cedric.burton@dc.gov  (202) 698‐4500
Eaton ES Ellen Mazer ellen.mazer@dc.gov  (202) 698‐4500
Eliot‐Hine MS Tara Harris tara.harris@dc.gov  (202) 939‐5380
Ellington School of the Arts Donna Hollis‐Walker donna.hollis‐walker@dc.gov  (202) 282‐0123
Fillmore Arts Center Julie Kendrick julie.kendrick@dc.gov (202) 729‐3794
Garfield ES Roz Williams roz.williams@dc.gov  (202) 671‐6140
Garrison ES Anita Bailey anita.bailey@dc.gov  (202) 673‐7263
Hardy MS Keydrah Anderson Keydrah.Anderson@dc.gov  (202) 729‐4350
Harris, C.W. ES Christina Fraser christina.fraser@dc.gov  (202) 645‐3188
Hart MS Loren Robinson loren.robinson2@dc.gov  (202) 671‐6426
Hearst ES Celina Chelala and Brenda Nishimura Celin.Chelala@dc.gov; Brenda.Nishimura@dc.gov (202) 282‐0106
Hendley ES Lori Craig lori.craig@dc.gov  (202) 645‐3450
Houston ES Kenya Robinson Kenya.Robinson@dc.gov  (202) 671‐6170
Hyde‐Addison ES Janell Morgan janelle.morgan@dc.gov  (202) 282‐0170
Incarcerated Youth Program Brijie Smith Brijie.smith@dc.gov  (202) 698‐5978
Janney ES Tawana Franklin tawana.franklin@dc.gov  (202) 282‐0110
Jefferson MS Sarah Garner sarah.garner@dc.gov  (202) 729‐3270
Johnson MS Damita Jordan damita.jordan@dc.gov  (202) 939‐3140
Kelly Miller MS Minoso Rodgers minoso.rodgers@dc.gov  (202) 388‐6870
Ketcham ES Kanisha Barnes Kanisha.Barnes@dc.gov  (202) 698‐1122
Key ES Janeese Lucca Janeese.lucca@dc.gov (202) 729‐3280



Kimball ES Anne Byrnes anne.byrnes@dc.gov  (202) 671‐6260
King ES Thandiwe Irvin thandiwe.irvin@dc.gov  (202) 939‐4900
Kramer MS Akira Ali akira.ali@dc.gov  (202) 939‐3150
Lafayette ES Shannon Behm Shannon.Behm@dc.gov (202) 282‐0116
Garrison ES Tierra Watkins Tierra.Watkins@dc.gov  202‐673‐7263
JC Nalle ES Roseline Felix roseline.felix@dc.gov  (202) 671‐6280
Langdon EC Brigitte James and Mywen Baysah brigitte.james@dc.gov; mywen.baysah@dc.gov (202) 576‐6048
Langley EC (was Shaed & Emery) Lavita Staton lavita.staton@dc.gov  (202) 724‐4223
LaSalle‐Backus EC Yoland Ugorji yoland.ugorji@dc.gov  (202) 671‐6340
Leckie ES Deidra Bell Deidra.Bell@dc.gov  (202) 645‐3330
Ludlow‐Taylor ES Nicole Frazier nicole.frazier@dc.gov  (202) 698‐3244
Luke C. Moore Academy SHS Tasheka Cox Tasheka.Cox@dc.gov  (202) 281‐3600
Malcolm X ES Joy Mayo joy.mayo@dc.gov  (202) 645‐3409
Mann ES Teresa Clark teresa.clark@dc.gov  (202) 282‐0126
Marie Reed ES Leticia Manoel leticia.manoel@dc.gov  (202) 673‐7308
Maury ES Laura Delaney Laura.Delaney@dc.gov  (202) 698‐3838
McKinley MS Michelle Marsh‐Johnrose Michelle.Marsh‐Johnrose@dc.gov  (202) 281‐3950
McKinley Technology HS Sheila Graves Sheila.Graves@dc.gov  (202) 281‐3950
Miner ES Thomasine Coates Thomasine.Coates@dc.gov  (202)384‐7866
Moten ES @ Wilkinson Barbara Hall Barbara.Hall@dc.gov  (202) 698‐1111
Murch ES Lauren Miller lauren.miller@dc.gov  (202) 282‐0130
Nalle ES Roseline Felix roseline.felix@dc.gov  (202) 671‐6280
Miner ES Thomasine Coates Thomasine.Coates@dc.gov  202‐384‐7866
Noyes EC Betty Carter betty.carter@dc.gov  (202) 281‐2580
Orr ES Toni Patton toni.patton@dc.gov  (202) 671‐6240
Oyster‐Adams Bilingual School Aisha Martin/Melissa Shaw aisha.martin@dc.gov  (202) 671‐6130
Patterson ES Dara Drummond dara.drummond@dc.gov  (202) 939‐5280
Payne ES Labone Workman labone.workman@dc.gov  (202) 698‐3262
Peabody ES (Capitol Hill Cluster) Katherine Schwartz Katherine.Schwartz@dc.gov  (202) 698‐3277
Phelps HS Nneka Jefferson Nneka.Jefferson@dc.gov  (202) 729‐4360
Plummer ES Sherrell Carr sherrell.carr@dc.gov  (202) 939‐4360
Powell ES (Lincoln Hill Cluster) Mia Thornton mia.thornton@dc.gov  (202) 671‐6270
Randle Highland ES Lori Chase lori.chase@dc.gov  (202) 729‐3250
Raymond EC Tarianda Ruston tarianda.ruston@dc.gov  (202) 729‐3250
River Terrace EC Cindy Dessin Cindy.Dessin@dc.gov  (202)442‐7111
Ron Brown HS Roosevelt Cohen Roosevelt.Cohen@dc.gov  (202) 729‐4343
Roosevelt HS @ MacFarland Nailah Cook/Maurice Butler maurice.butler2@dc.gov  (202) 576‐8399
Roosevelt STAY @ MacFarland Carolyn Inamura Carolyn.inamura@dc.gov  (202) 576‐8399
Ross ES Joseph Conlon Joseph.Conlon@dc.gov  (202) 673‐7200
Savoy ES Taiya Gregory taiya.gregory@dc.gov  (202) 939‐2000
School Within School Rebecca Whitmore rebecca.whitmore@dc.gov  (202) 727‐7377
School Without Walls EC @ Francis‐Stevens Tina Rutherford tina.rutherford@dc.gov  (202) 724‐4841
Sousa MS Andrea Watts Andrea.Watts@dc.gov  (202)729‐3260
School Without Walls SHS JoAnn Mussenden joann.mussenden@dc.gov  (202) 645‐9690
Seaton ES Liz Maldonado Liz.Maldonado@dc.gov  (202) 673‐7215
Shepherd ES Gail Liggins gail.liggins@dc.gov  (202) 576‐6140
Simon ES Nikia Kelly‐Higgs nikia.kelly@dc.gov  (202) 645‐3360
Smothers ES Gwendolyn Vauss gwendolyn.vauss@dc.gov  (202) 939‐3600
Sousa MS Shameka Abney shameka.abney@dc.gov  (202) 729‐3260
Stanton ES Crystal Balogun crystal.balogun@dc.gov  (202) 671‐6180



Stoddert ES Wanda Zachary wanda.zachary@dc.gov  (202) 671‐6030
Stuart‐Hobson MS (Capitol Hill Cluster) Molly Smith and Gerice Williams molly.smith@dc.gov; gerice.williams@dc.gov (202) 671‐6010
Takoma EC Fatimah Warren fatimah.warren@dc.gov  (202) 671‐6050
Thomas ES Angel Thompson angel.thompson@dc.gov  (202) 724‐4593
Thomson ES Nancy Sharpe nancy.sharpe@dc.gov  (202) 898‐4660
Truesdell EC Gisele Hanson, Cassandra Henderson, and Harry McAfee gisele.perez@dc.gov; Cassandra.Henderson@dc.gov; harry.mcafee@dc.gov (202) 576‐6202
Tubman ES Andrea Ortega and Erin Hollerbach andrea.ortega@dc.gov; Erin.Hollerbach@dc.gov (202) 673‐7285
Turner ES Lakeiya Cherry lakeiya.cherry@dc.gov  (202) 645‐3470
Tyler ES Janina Green janina.green@dc.gov  (202) 939‐4810
Van Ness ES Lori Chase Lori.Chase@dc.gov  (202) 727‐4314
Walker‐Jones EC Sonia Higginbottom sonia.higginbottom@dc.gov  (202) 939‐5934
Washington Metropolitan HS Candi Peterson candi.peterson@dc.gov  (202) 939‐3610
Watkins ES (Capitol Hill Cluster) Terrie Carraway terrie.carraway@dc.gov  (202) 698‐3355
West EC LaKeri Sartin lakeri.sartin@dc.gov  (202) 576‐6226
Wheatley EC Nikia Harrod nikia.harrod@dc.gov  (202) 939‐5970
Whittier EC Heather German heather.german@dc.gov  (202) 576‐6156
Wilson, J.O. ES Sandra Anderson Sandra.Anderson@dc.gov  (202) 698‐4733
Wilson, W. SHS Angie Bryant angie.bryant@dc.gov  (202) 282‐0120
Woodson, H.D. SHS Wallace Haith and Vivian Strong Wallace.Haith@dc.gov; Vivian.strong@dc.gov (202) 939‐2030
Youth Services Center Michael Smith Michael.Smith@dc.gov  (202) 576‐8388


